

## PODRECZNIKI DLA KLAS PIERWSZYCH

### ROK SZKOLNY 2020–2021

#### MATEMATYKA

Matematyka. Podręcznik do liceów i techników. **Zakres podstawowy (klasy A, C, D)**. Klasa 1. Numer dopuszczenia MEN: 972/1/2019, Autorzy *Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda*, wyd. *Oficyjna Edukacyjna Krzysztof Pazdro*

Matematyka. Podręcznik do liceów i techników. **Zakres rozszerzony (klasy B, E)**. Klasa 1. Numer dopuszczenia MEN: 979/1/2019, Autorzy *Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda*

Matematyka. Zbiór zadań do liceów i techników. **Zakres podstawowy (klasy A, C, D)**. Klasa 1. Autorzy *Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda*

Matematyka. Zbiór zadań do liceów i techników. **Zakres rozszerzony (klasy B, E)**. Klasa 1. Autorzy *Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda*

---

#### JĘZYK POLSKI

##### **Poziom podstawowy po szkole podstawowej (klasy B, C, D, E)**

Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Klasa 1, część 1. i część 2. Zakres podstawowy i rozszerzony

Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska

Wyd. I

Wydawnictwo: **Nowa Era**

##### **Poziom rozszerzony po szkole podstawowej (klasa A)**

Język polski. Oblicza epok. Podręcznik do liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Część 1.1. i Część 1.2.

Wyd. I

## JĘZYK NIEMIECKI

1. Anna Życka, Ewa Kościelniak –Walewska, Andy Christian Korber: "#trends – Podręcznik do języka niemieckiego dla liceów i techników. Część 1", Nowa Era

2. Anna Życka, Ewa Kościelniak –Walewska, Andy Christian Korber: "#trends – Zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego dla liceów i techników. Część 1", Nowa Era

---

## JĘZYK FRANCUSKI

Klasa I po szkole podstawowej

EXPLOITS 1 Wyd PWN R. BOUTEGEGE, A. BELLO, C. POIREY, M. SUPRYN–KLEPCARZ

---

## HISTORIA

"Historia. Ślady czasu. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Starożytność i średniowiecze." Ł. Kępski, J. Kufel, P. Ruchlewski; Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe

## WIEDZA O SPOŁECZEŃSTWIE

Wydawnictwo OPERON, Artur Derdzaik, Wiedza o społeczeństwie, **zakres rozszerzony** – podręcznik dla szkół ponadpodstawowych cz.1

**zakres podstawowy:** A. Janicki, J. Kięczkowska, M. Menz – „W centrum uwagi 1, podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum” wydawnictwo NOWA ERA

---

## **GEOGRAFIA:**

### **dla poziomu podstawowego (klasy A, B, C, E)**

"Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum.

Zakres podstawowy" Wydawnictwo NOWA ERA

autorzy: Roman Malarz, Marek Więckowski

### **dla poziomu rozszerzonego (klasy D)**

"Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum.

Zakres rozszerzony" Wydawnictwo NOWA ERA

autorzy: Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh

---

## **FIZYKA**

### **dla poziomu podstawowego (klasy A, C, D, E)**

**PODRĘCZNIK:** „Odkryć fizykę 1. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy.” Wydawnictwo NOWA ERA

Autorzy: Marcin Braun, Weronika Śliwa

**KARTY PRACY:** „Odkryć fizykę 1. Karty pracy ucznia z Dziennikiem laboratoryjnym do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy” wydawnictwo NOWA ERA

Autorzy: Marcin Braun, Bartłomiej Piotrowski, Weronika Śliwa

### **dla poziomu rozszerzonego (klasa B)**

**PODRĘCZNIK:** „Zrozumieć fizykę 1. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres rozszerzony” wydawnictwo NOWA ERA

Autorzy: Marcin Braun, Agnieszka Byczuk, Krzysztof Byczuk, Elżbieta Wójtowicz

**ZBIÓR ZADAŃ:** „Zrozumieć fizykę. Zbiór zadań do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres rozszerzony cz. 1 wydawnictwo NOWA ERA

Autorzy: Bogdan Mendel, Janusz Mendel, Teresa Stolecka, Elżbieta Wójtowicz

**KARTY PRACY:** „Zrozumieć fizykę 1. Maturalne karty pracy do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres rozszerzony” wydawnictwo NOWA ERA

Autorzy: Joanna Borgensztajn, Piotr Toma

---

## **BIOLOGIA**

**dla poziomu podstawowego (klasy A, B, D)**

**PODRĘCZNIK:** "Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy" Wydawnictwo NOWA ERA

autorzy: Anna Helmin, Jolanta Holeczek

**KARTY PRACY:** "Biologia na czasie 1. Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy" Wydawnictwo NOWA ERA

Autorzy: Barbara Januszewska–Hasiec, Joanna Kobyłecka, Jacek Pawłowski, Renata Stencel

**dla poziomu rozszerzonego (klasy C, E)**

**PODRĘCZNIK:** " Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony " Wydawnictwo NOWA ERA

autorzy: Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Władysław Zamachowski

**KARTY PRACY:** „Biologia na czasie 1. Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony Wydawnictwo NOWA ERA

Autorzy: Barbara Januszewska–Hasiec, Renata Stencel, Anna Tyc

---

## **CHEMIA**

**dla poziomu podstawowego (klasy A, B, D)**

**PODRĘCZNIK:** „To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań” Wydawnictwo NOWA ERA

Autorzy: Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod

**KARTY PRACY:** „To jest chemia 1. Karty pracy ucznia z kartami laboratoryjnymi dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Chemia ogólna i nieorganiczna. Zakres podstawowy.

Wydawnictwo NOWA ERA;

Autorzy: Aleksandra Kwiek, Elżbieta Megiel

**dla poziomu rozszerzonego (klasy C, E)**

**PODRĘCZNIK:** „To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.”

Wydawnictwo NOWA ERA

Autorzy: Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska

**ZBIÓR ZADAŃ:** „To jest chemia. Zbiór zadań dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.” Wydawnictwo NOWA ERA

Autorzy: Stanisław Banaszkiewicz, Karol Dudek-Różycki, Kinga Gnerowicz-Siudak, Magdalena Kołodziejska, Elżbieta Megiel, Michał Płotek, Grażyna Świdorska, Tomasz Wichur

**KARTY PRACY:** „To jest chemia 1. Maturalne karty pracy z kartami laboratoryjnymi dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Chemia ogólna i nieorganiczna. Zakres rozszerzony” Wydawnictwo NOWA ERA

Autorzy: Karol Dudek-Różycki, Elżbieta Megiel, Michał Płotek, Grażyna Świdorska, Tomasz Wichur

---

## **INFORMATYKA**

Poziom podstawowy po szkole podstawowej (wszystkie klasy) "Informatyka na czasie 1", Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy.

Autorzy:

Janusz Mazur, Paweł Perekieta, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki.

Numer dopuszczenia 990/1/2019.

Poziom rozszerzony po szkole podstawowej (klasa B) "Informatyka na czasie 1". Podręcznik dla liceum i technikum, zakres rozszerzony. Autorzy: Janusz

Mazur, Janusz S. Wierzbicki, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga. Numer dopuszczenia 1037/1/2019.

---

**JĘZYK ANGIELSKI (w zależności od poziomu grupy)**

Focus Second Edition – Poziom 2, wydawnictwo Pearson, książka ucznia

Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw, Bartosz Michałowski, Beata Trapnell, Dean Russell, Marta Ingot

Focus Second Edition – Poziom 2, wydawnictwo Pearson, zeszyt ćwiczeń

Daniel Brayshaw, Dean Russell

Focus Second Edition – Poziom 3, wydawnictwo Pearson, książka ucznia

Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw, Bartosz Michałowski, Beata Trapnell, Izabela Michalak

Focus Second Edition – Poziom 3, wydawnictwo Pearson, zeszyt ćwiczeń

Daniel Brayshaw, Dean Russell

---